2021 年７月 20 日

各 位

会社名    アズマハウス株式会社

代表者名   代表取締役社長 東 行男

（コード：3293 東証ジャスダック）

問合わせ先  常務取締役 真川 幸範

（TEL.073-475-1018）

役員人事等に関するお知らせ

当社は、2021 年７月 20 日開催の取締役会において、役員人事について、下記のとおり決定しました

のでお知らせいたします。

記

１．役員人事の異動

氏名 新役職名（新管掌） 旧役職名（旧管掌）

大東 篤史 専務取締役開発事業部長

（開発事業部・賃貸部・ホテル部）

専務取締役業務管理部長

（業務管理部・賃貸部・ホテル部）

以 上